לאחר ההתוועדות צעדה אשתי ברחוב כשהיא מהרהרת בדברי הרבי וכואבת את מצבה. בעוד ימים ספורים היא תשוב ארצה, והיא לא יודעת מה לעשות. בדיוק אז פגשה את שכננו הרב ירוסלבסקי, רבה של שכונת נחלת הר חב"ד בקריית

ב' יקרתי אצל הרבי בשנת תשל"ד (1973) בחודש תשרי, חודש החגים. באותה שנה פרצה מלחמת יום הכיפורים, ובכל התקופה שקדמה לפרוץ המלחמה, ובמיוחד בימים שלפני יום כיפור וביום כיפור עצמו, ראו כל מיני שינויים וחידושים בהנהגת הרבי. בזמן התקיעות של ראש השנה, וכן לפני ובמהלך שירת "מארש נפוליון" בסיום תפילת נעילה, בכה הרבי בכיות איומות.

ברוך ה', למרות שבמהלך ההיריון היו כל מיני בעיות, לבסוף נולד בנו מנחם מענדל, בריא ושלם, בדיוק כפי שהבטיח הרבי. עד היום שמור אצלנו המסמך מהפרופסור בשערי צדק שקבע שהעובר כבר לא בין החיים, אבל בברכת הרבי זכינו לנס גלוי ומוחשי.

הרב משה הבלין הוא ראש ישיבת חב"ד בקרית גת, ומזה כעשרים שנה מכהן גם כרב העיר. הוא רואיין בביתו בחודש אלול, תשע"ד (2014).

דודס ומופץ באה"מ ע"י צעירי אגודת חב"ד / המרכז לעזרי שלוחות טל' 03-373-1777

לזכות אבינו היקר הרב יעקב של מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

תשכ"ד (1964) — התאריך שבחר הרבי לחתום בו את ההקדמה של כרך ג' מסדרת לקוטי שיחות לקראת הוצאתו לאור באותם ימים, היה כ"ח טבת - יום ההולדת של אמו, הרבנית חנה נ"ע. כשמונה חודשים אחר כך נפטרה הרבנית חנה, ובדיעבד התברר כי היה זה יום ההולדת האחרון שלה בימי חייה. ¹ כ"ח בטבת.

1 לקוטי שיחות ג, הקדמה להוצאה הראשונה